
UhiÉBidad Nac¡otal d¿ Saha
9& Regional Oú,l

En trañsición o Facl!fuad
lbúrudo N 751

Telelat 0387842 I 388

VISTO:
La presente actuación con relación a la constitución de Tribunal Examinador Mesa

Especial Octubre/2024 de la Carrera Tecnicatura Universitaria en Laboratorio de Análisis Clfnicos y
Mioobiológicos de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta;
v

CONSIDERANDO:
Que, División Alumnos, eleva el informe técnico correspondiente, solicitando al Cuerpo

Coordinador de la Carera, constitución de Tribunales, Fecha y Hora correspondiente.

Que, el pedido se encuadra en el Artlculo 7' de la Resolución No CD-SALUD-03212022,
que en su primer párrafo dice: "... Los olumaos que haya ?eguloizado lo tottlitlod de las asignaturus
cofiespondlente al Plan de Estudios de la Canera que cunan pod¡dn solicltar a ld Facultsd la
consllluclón de Mesa Especlales..".

Que, el Cuerpo Coordinador de Ia Carrera Tecnicatura Univenita¡ia en Laboratorio de
Arálisis Cllnicos y Microbiológicos de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad
Nacional de Salta, toma conocimiento del pedido de Mesa Especial y propone la Constitución del Tribunal
Evaluador, como asl también Fecha y Hora del Examen; siendo necesario Ia elaboración del
comespondiente instrumento legal que avale estas actuaciones; y

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

(En uso de las atribuciones otorgadas por Resolución N' CS-253/2023)

ARTÍCULO lo: Establecer la constitución del Tribunal Examinador de las Mesas Especiales de
Ocfibrel20z4 de la Carrera de Tecnicatura Universitaria en Laboratorio de Análisis Clínicos y
Microbiológicos de la Sede Regional O¡án en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salt4
en la Fech4 Horario y Tribunal Examinador que a continuación se consigna:

FECHA:30/10/2024
PASAN TIA HOSPITALARIA II HS. t7:00
Prof Amador Silvia
JTP DIaz Lucia
JTP Berrondo Romina
Prof. Baldivieso Danieta (Suplente)

ARTICULO 2o: cursar copia a División de Alumnos cuerpo coordinador de la carrer¿ Tecnicatura
universitaria en Laboratorio de Análisis clínicos y Microbiológicos de la sede Regional orán en
Transición a Facultad, Centro Único de Estudiantes y-Consejo Asesór a sus efectos.-

\-I'-
hc

o¡, r;ED[ Óei

San Ramón de la Nueva Orán iülf
Expediente Electrónico No 30-36212024.-

Reso I uc ió n N." S Q-6 5 7/2 0 24.-

..2024 . 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS
DE LA GRATUIOAD OE LA UNIVERSIDAD"

llt
.IItNAL D:


